
131ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ ΤΗΛ.210-3332744

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2016      
ΦΟΡΕΑΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΟΜΕΑΣ :  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :  ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ :Ε016 ΤΡΟΠ.1          
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΣ  25/10/2016
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ : ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑ Ε016 ΤΡΟΠ. 1           ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ: 

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ Ε016 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΙ ΤΙΣ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ.  

 320,036,753.40ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

 8,311,032.04ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

€

€

 313,006,111.22

 5,777,352.05

ΠΡΟΗΓ. ΕΓΚΕΚΡ. ΠΟΣΑ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

€

€ €

 7,030,642.18

 2,533,679.99

 .00

 .00

€

€

€

ΑΥΞΗΘΗΚΕ ΚΑΤΑ 52

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΑΛΕΞΗΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



 104,380.00ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

€

 .00  104,380.00  .00  .00

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΟΡΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

4o

€ € € €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Δ Ε Σ Μ Ε Υ Σ Ε Ω Ν  * *
* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ   * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

2

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

3

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ,ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΑΠΕΔΩΝ- 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ & ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΩΝ 
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ ( π.κ 8616027)
ΚΑΤΑΣΚ.-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚ. ΕΓΚΑΤ/ΣΕΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΕ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ( π.κ 9016052)
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ   
Ν.Ο.Ν.ΜΟΥΔΙΑΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (ΠΙΝ.'Ο')
( π.κ 9616022)
ΜΕΓΑΛΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ ΤΕΦΑΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΛΑΜΙΑΣ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ - Γ΄ΦΑΣΗ
ΓΗΠΕΔΟ ΑΕΚ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
ΓΗΠΕΔΟ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΙΔΟΣ - ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΤΑΡΤΑΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΠΥΛΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ

1986ΣΕ01600000

1990ΣΕ01600001

1996ΣΕ01600011

2002ΣΕ01600014

2005ΣΕ01600011

2006ΣΕ01600001

2013ΣΕ01600012

2013ΣΕ01600018

2014ΣΕ01600007

2014ΣΕ01600011

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

4

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ
ΕΑΚ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΣΤΙΒΟΥ (ΤΑΡΤΑΝ) ΣΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ
ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΧΩΡΑΦΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 
"ΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ" ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΕΑΚ ΧΑΝΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΕΡΓΩΤΗΣ" - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
 ΓΗΠΕΔΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΣΥΝΘΕΤΙΚΌΣ 
ΧΛΟΟΤΆΠΤΗΤΑΣ

2014ΣΕ01600013

2014ΣΕ01600017

2014ΣΕ01600022

2014ΣΕ01600023

2014ΣΕ01600024

2014ΣΕ01600028

2014ΣΕ01600031

2014ΣΕ01600036

2014ΣΕ01600043

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

5

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΏΝ ΠΑΤΡΑΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 ΣΤΑ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ Δ. ΤΕΜΠΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΥΟ ΑΙΘΟΥΣΩΝ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ) ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΕΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗ ΧΩΡΑ 
ΣΚΥΡΟΥ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 
ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ: ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΑΔΙΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΗΠΕΔΟΥ
"ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ" Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Ν.
ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΠΑΛΑΜΑ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Ν. ΕΒΡΟΥ

2014ΣΕ01600046

2015ΣΕ01600004

2015ΣΕ01600012

2015ΣΕ01600016

2015ΣΕ01600019

2015ΣΕ01600022

2016ΣΕ01600005

2016ΣΕ01600006

2016ΣΕ01600007

2016ΣΕ01600008

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 
ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

6

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΧΩΡΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΑΜΟΥ 
Ν. ΣΑΜΟΥ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΥ
ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΛΚΑΖΑΡ: ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 1819/2013 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΟΑΚΑ): ΕΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-Τ2 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΝΙΦΟΡΑΙΪΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2016 
ΔΗΜΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ Τ.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ 
ΔΗΜΟΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2016ΣΕ01600009

2016ΣΕ01600010

2016ΣΕ01600011

2016ΣΕ01600012

2016ΣΕ01600013

2016ΣΕ01600014

2016ΣΕ01600015

2016ΣΕ01600016

2016ΣΕ01600017

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

7

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ Δ.Κ. 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΟΚΡΩΝ Ν. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ ΔΑΚ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ 
ΤΟΥ 3ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΟΥΚΟΛΙΤΣΙΟΥ-ΜΟΥΣΙΑΡΗ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Α΄ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ Α΄ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

2016ΣΕ01600018

2016ΣΕ01600019

2016ΣΕ01600020

2016ΣΕ01600021

2016ΣΕ01600022

2016ΣΕ01600023

2016ΣΕ01600024

2016ΣΕ01600025

2016ΣΕ01600026

2016ΣΕ01600027

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

8

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΠΑΗΤΑ ΤΩΝ 
ΓΗΠΕΔΩΝ 5Χ5 ΤΟΥ 7ου & 9ου ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΟΝΝΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ 
ΠΑΛΑΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΤΕΝΝΙΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΖΗΡΟΥ Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΤΕΝΝΙΣ ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΗΤΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ Ν. 
ΣΑΜΟΥ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 3 ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΙΣΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ-ΣΥΡΟΥ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2016ΣΕ01600028

2016ΣΕ01600029

2016ΣΕ01600030

2016ΣΕ01600031

2016ΣΕ01600032

2016ΣΕ01600033

2016ΣΕ01600034

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

9

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΣΤΟ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 ΣΤΟΝ 
ΚΑΜΠΟ ΠΑΤΜΟΥ Ν. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 
Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ
ΓΗΠΕΔΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ-
ΒΟΧΑΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ

2016ΣΕ01600035

2016ΣΕ01600036

2016ΣΕ01600037

2016ΣΕ01600038

2016ΣΕ01600039

2016ΣΕ01600040

2016ΣΕ01600041

2016ΣΕ01600042

2016ΣΕ01600043

2016ΣΕ01600044

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

10

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ: ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΓΗΠΕΔΑ ΤΟΥ Δ.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΓΗΠΕΔΑ ΤΩΝ Δ.Δ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ & ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Κ.Γ. ΒΟΤΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Κ.Γ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2016ΣΕ01600045

2016ΣΕ01600046

2016ΣΕ01600047

2016ΣΕ01600048

2016ΣΕ01600049

2016ΣΕ01600050

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

11

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Κ.Γ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Κ.Γ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΕΑΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΟΙ ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ": 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΤΗΝ ΑΓΥΙΑ-ΠΕΑΚ ΠΑΤΡΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ Ν. ΑΧΑΪΑΣ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΑΝΤΡΟΤΟΙΧΟΥ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΘΗΒΑΣ (Α΄ΦΑΣΗ) Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2016ΣΕ01600051

2016ΣΕ01600052

2016ΣΕ01600053

2016ΣΕ01600054

2016ΣΕ01600055

2016ΣΕ01600056

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

 ΝΕΟ ΕΡΓΟ. 

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



131  320,036,753.40  291,556,407.47  28,480,345.93

ΟΛΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

31/12/2015
ΜETA THN
31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Σ Υ Γ Κ Ε Ν Τ Ρ Ω Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Σ)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

25/10/2016
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

12

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

1

2

5

ΕΛΛΑΔΑ 2004 - 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΡΙΑ

ΔΙΑΦΟΡΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

1

8

122

 1,500,000.00

 39,672,794.27

 278,863,959.13

 .00

 35,809,153.07

 255,747,254.40

 1,500,000.00

 3,863,641.20

 23,116,704.73

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

4oΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

Συνεισφ

Συνεισφ

Συνεισφ

 .00

 .00

 .00

 1,500,000.00

 39,672,794.27

 278,863,959.13

 .00

 35,809,153.07

 255,747,254.40

 1,500,000.00

 3,863,641.20

 23,116,704.73

Σύν. Α:

Σύν. Α:

Σύν. Α:

 .00  .00  .00Άλ.Δαπ:

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Άλ.Δαπ:

Άλ.Δαπ:

Άλ.Δαπ:

 320,036,753.40  291,556,407.47  28,480,345.93Σύν. Α:

 .00Συνεισφ

 100,000.00

 2,670,861.52

 5,540,170.52

 100,000.00

 2,670,861.52

 5,540,170.52

 .00

 .00

 .00

 8,311,032.04

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,016,694.37

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,016,694.37

 .00

 2,016,694.37

 .00

 .00

 599,034.65

 .00

 51,043.94

 281,290.89

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  599,034.65  .00
 8,311,032.04  2,016,694.37  599,034.65  332,334.83

 .00  .00  .00  .00

 .00

 .00

 599,034.65

 .00

 51,043.94

 281,290.89

 100,000.00

 603,123.21

 4,659,844.98

 599,034.65  332,334.83

 100,000.00

 603,123.21

 4,659,844.98

 .00

 .00

 .00

 5,362,968.19
 .00

 .00
 5,362,968.19

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 13

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΑΔΑ 2004 - ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΡΙΑ

ΔΙΑΦΟΡΑ

1

2
 .00  100,000.00 .00 1,500,000.00  .00 1,500,000.00ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2015ΣΕ01600018

1996ΣΕ01600017

2015ΣΕ01600006

2016ΣΕ01600000

 1,500,000.00

 30,000.00

 250,000.00

 2,016,694.37

 1,500,000.00

 35,839,153.07

 250,000.00

 2,016,694.37

 .00

 35,809,153.07

 .00

 .00

ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ: 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΣΙΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΤΥΠΟΥ 
Τ11-Β

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ- ΑΓΟΡΑ 
ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ- 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ( π.κ 
9616030)
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
2455/2010 ΔΙΚΟΙΤΙΚΟΥ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ: "ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΙΠΠΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙ ΝΕΟΣ 
ΙΠΠΟΔΡΟΜΟΣ"
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 
ΣΕ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  ΟΑΚΑ-
ΕΡΓΑ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

 .00

 2,016,694.37

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,016,694.37

 1,500,000.00

 35,839,153.07

 250,000.00

 2,016,694.37

 1,500,000.00

 30,000.00

 250,000.00

 2,016,694.37

 .00

 35,809,153.07

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

06

00

09

09

13

10

52

52

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 2,016,694.37

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 2,016,694.37

 100,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 14

2

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600001

2016ΣΕ01600002

2016ΣΕ01600003

2016ΣΕ01600004

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

 .00

 .00

 .00

 .00

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
2743/2010 & 1819/2013 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
"ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΑΘΗΝΑΣ (ΟΑΚΑ)-ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ"
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
2008/2010 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
Α.Π.Θ.-ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΡΙΟ 
ΡΙΨΕΩΝ ΣΤΙΒΟΥ
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ 
2839/2015 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΡΙΑ:ΒΕΛΤΙΩΣΕΙ
Σ,ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ,ΚΑΤΑΣΚΕ
ΥΗ-ΟΜΑΔΑ 4Η
ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
4218/2013 ,2/2016 ΚΑΙ 
36/2015 ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ :ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 
ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΟΑΚΑ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 51,043.94

 .00

 200,000.00

 48,274.17

 .00

 54,849.04

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 51,043.94

 .00

 200,000.00

 48,274.17

 .00

 54,849.04

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

02

09

09

52

18

52

52

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

 .00

 .00

 .00

 .00

 200,000.00

 48,274.17

 51,043.94

 54,849.04

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 15

3

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ5
 35,809,153.07  603,123.21 51,043.94 39,672,794.27  2,016,694.37 3,863,641.20ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600014

1985ΣΕ01600000

1986ΣΕ01600000

1990ΣΕ01600001

 1,212,779.68

 761,610.32

 78,049.64

 128,244.85

 1,212,779.68

 133,056,235.26

 9,084,094.32

 51,209,315.46

 .00

 132,294,624.94

 9,006,044.68

 51,081,070.61

ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
1819/2013 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΟΑΚΑ): ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ-Τ2 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ( π.κ 
8516137)
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ,ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΔΑΠΕΔΩΝ- ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
& ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΩΝ 
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΕ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
( π.κ 8616027)
ΚΑΤΑΣΚ.-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚ. 
ΕΓΚΑΤ/ΣΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ
ΜΕ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ( π.κ 
9016052)

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 104,360.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 .00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 1,212,779.68

 133,056,235.26

 9,084,094.32

 51,209,315.46

 1,212,779.68

 761,610.32

 78,049.64

 128,244.85

 .00

 132,294,624.94

 9,006,044.68

 51,081,070.61

Α

Α

Α

Α

 .00

 104,360.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 .00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

00

00

00

52

30

30

30

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 104,360.00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 104,360.00

 10,000.00

 20,000.00

 2,670,861.52

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 16

4

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

1994ΣΕ01600002

1996ΣΕ01600003

1996ΣΕ01600010

1996ΣΕ01600011

2000ΣΕ01600062

2002ΣΕ01600014

 399,897.00

 2,400.00

 459,108.01

 94,305.66

 887,263.00

 20,000.00

 16,322,275.91

 1,313,241.99

 897,859.94

 1,184,239.83

 6,828,522.39

 28,905,793.51

 15,922,378.91

 1,310,841.99

 438,751.93

 1,089,934.17

 5,941,259.39

 28,885,793.51

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ- 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΤΑΠΗΤΩΝ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ( π.κ 
9416006)
Ε.Σ.ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ - 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ( π.κ 
9616004)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡ. ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ( π.κ 9616019)

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ   
Ν.Ο.Ν.ΜΟΥΔΙΑΝΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (ΠΙΝ.'Ο') ( π.κ 
9616022)
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤ.ΤΥΠΟΥ Τ9  
ΑΙΘΟΥΣΑ ΒΑΡΕΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ-ΣΥΝΤ. ΚΑΙ 
ΑΝΑΒ.ΤΩΝ ΥΦΙΣΤ. ΚΕΡΚ. 
ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ ( π.κ 2016071)
ΜΕΓΑΛΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 80,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 110,000.00

 94,305.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 16,322,275.91

 1,313,241.99

 897,859.94

 1,184,239.83

 6,828,522.39

 28,905,793.51

 399,897.00

 2,400.00

 459,108.01

 94,305.66

 887,263.00

 20,000.00

 15,922,378.91

 1,310,841.99

 438,751.93

 1,089,934.17

 5,941,259.39

 28,885,793.51

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 80,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 110,000.00

 94,305.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

07

07

02

02

13

52

06

01

48

25

16

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 190,000.00

 94,305.66

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 190,000.00

 94,305.66

 .00

 .00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 17

5

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2003ΣΕ01600015

2004ΣΕ01600011

2004ΣΕ01600017

2005ΣΕ01600011

2006ΣΕ01600001

2006ΣΕ01600004

 1,254,094.14

 550,000.00

 203,880.33

 482,839.85

 585,433.15

 418,120.25

 2,398,450.00

 2,898,426.72

 1,970,950.00

 2,445,334.20

 934,890.00

 1,887,774.00

 1,144,355.86

 2,348,426.72

 1,767,069.67

 1,962,494.35

 349,456.85

 1,469,653.75

Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ ΜΕ 
ΣΥΝΘ. ΤΑΠΗΤΑ, 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΦ/ΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΜΕ ΤΕΧΝΗΤΟ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΔΗΜΟΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:ΑΝΕΓΕΡΣ
Η ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ - 
ΜΕΛΕΤΗ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ 
ΤΕΦΑΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ
ΛΑΜΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ - Γ΄ΦΑΣΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ 
ΣΕ ΑΘΛΗΤ. ΕΓΚ/ΣΕΙΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 84,000.00

 73,104.02

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 280,000.00

 300,000.00

 9,895.98

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,398,450.00

 2,898,426.72

 1,970,950.00

 2,445,334.20

 934,890.00

 1,887,774.00

 1,254,094.14

 550,000.00

 203,880.33

 482,839.85

 585,433.15

 418,120.25

 1,144,355.86

 2,348,426.72

 1,767,069.67

 1,962,494.35

 349,456.85

 1,469,653.75

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 84,000.00

 73,104.02

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 280,000.00

 300,000.00

 9,895.98

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

02

02

02

08

00

52

18

18

18

45

30

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 280,000.00

 384,000.00

 83,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 280,000.00

 384,000.00

 83,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 18

6

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2013ΣΕ01600007

2013ΣΕ01600008

2013ΣΕ01600011

2013ΣΕ01600012

2013ΣΕ01600014

2013ΣΕ01600015

 480,000.00

 22,489.09

 175,526.22

 389,811.44

 50,523.44

 170,000.00

 480,000.00

 100,000.00

 580,000.00

 400,000.00

 105,165.00

 170,000.00

 .00

 77,510.91

 404,473.78

 10,188.56

 54,641.56

 .00

ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
Ν.ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΞΥΛΙΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΓΟΥΣ-
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ
ΓΗΠΕΔΟ ΑΕΚ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΞΥΛΙΝΟΥ 
ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΤΕΙ 
ΛΑΜΙΑΣ - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 12,461.47

 .00

 21,288.09

 4,919.10

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 239,080.90

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 480,000.00

 100,000.00

 580,000.00

 400,000.00

 105,165.00

 170,000.00

 480,000.00

 22,489.09

 175,526.22

 389,811.44

 50,523.44

 170,000.00

 .00

 77,510.91

 404,473.78

 10,188.56

 54,641.56

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 12,461.47

 .00

 21,288.09

 4,919.10

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 239,080.90

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

10

10

10

10

08

08

02

02

02

02

47

45

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 12,461.47

 .00

 21,288.09

 244,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 12,461.47

 .00

 21,288.09

 244,000.00

 .00

 .00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 19

7

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2013ΣΕ01600016

2013ΣΕ01600017

2013ΣΕ01600018

2014ΣΕ01600003

2014ΣΕ01600004

2014ΣΕ01600006

2014ΣΕ01600007

 236,655.51

 148,623.72

 230,000.00

 61,600.00

 325,684.00

 130,000.00

 700,000.00

 250,000.00

 170,000.00

 230,000.00

 61,600.00

 325,684.00

 130,000.00

 700,000.00

 13,344.49

 21,376.28

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΓΗΠΕΔΑ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ

ΓΗΠΕΔΟ ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ - 
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ

ΓΗΠΕΔΟ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΟΣ - 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΣ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑΣ

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΚΕΝΤΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΒΥΡΩΝΑ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 130,535.16

 .00

 23,415.07

 27,363.18

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 5,900.82

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 60,000.00

 .00

 50,000.00

 57,018.54

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 250,000.00

 170,000.00

 230,000.00

 61,600.00

 325,684.00

 130,000.00

 700,000.00

 236,655.51

 148,623.72

 230,000.00

 61,600.00

 325,684.00

 130,000.00

 700,000.00

 13,344.49

 21,376.28

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 130,535.16

 .00

 23,415.07

 27,363.18

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 5,900.82

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 60,000.00

 .00

 50,000.00

 57,018.54

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

10

10

10

09

09

09

02

02

02

02

52

52

52

18

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 130,535.16

 .00

 83,415.07

 33,264.00

 50,000.00

 57,018.54

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 130,535.16

 .00

 83,415.07

 33,264.00

 50,000.00

 57,018.54

 50,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 20

8

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΣΕ01600011

2014ΣΕ01600012

2014ΣΕ01600013

2014ΣΕ01600017

2014ΣΕ01600021

2014ΣΕ01600022

2014ΣΕ01600023

 338,250.00

 230,000.00

 282,543.93

 50,000.00

 50,000.00

 202,305.58

 1,005,000.00

 338,250.00

 230,000.00

 291,411.00

 50,000.00

 50,000.00

 347,000.00

 1,005,000.00

 .00

 .00

 8,867.07

 .00

 .00

 144,694.42

 .00

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΑΡΤΑΝ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΠΥΛΟΥ ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
(ΤΑΡΤΑΝ) ΤΟΥ ΖΗΡΙΝΕΙΟΥ 
ΣΤΑΔΙΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΙΛΙΟΥ
ΕΑΚ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΕΓΑΣΤΡΟΥ ΚΕΡΚΙΔΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ (ΤΑΡΤΑΝ)
ΣΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ

ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 112,768.56

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 11,020.07

 .00

 242,153.18

 133,000.00

 161,033.22

 40,000.00

 .00

 29,285.51

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 338,250.00

 230,000.00

 291,411.00

 50,000.00

 50,000.00

 347,000.00

 1,005,000.00

 338,250.00

 230,000.00

 282,543.93

 50,000.00

 50,000.00

 202,305.58

 1,005,000.00

 .00

 .00

 8,867.07

 .00

 .00

 144,694.42

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 112,768.56

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 11,020.07

 .00

 242,153.18

 133,000.00

 161,033.22

 40,000.00

 .00

 29,285.51

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

10

09

09

13

10

09

02

35

52

52

16

35

52

18

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 242,153.18

 133,000.00

 273,801.78

 40,000.00

 .00

 40,305.58

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 242,153.18

 133,000.00

 273,801.78

 40,000.00

 .00

 40,305.58

 50,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 21

9

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΣΕ01600024

2014ΣΕ01600025

2014ΣΕ01600026

2014ΣΕ01600028

2014ΣΕ01600030

2014ΣΕ01600031

 385,143.27

 20,000.00

 128,000.00

 468,000.00

 175,781.00

 200,000.00

 385,143.27

 20,000.00

 128,000.00

 468,000.00

 175,781.00

 200,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΧΩΡΑΦΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΑΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΠΕΑΚ ΠΑΤΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 
"ΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ" 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΕΑΚ ΧΑΝΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 4,820.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 385,143.27

 20,000.00

 128,000.00

 468,000.00

 175,781.00

 200,000.00

 385,143.27

 20,000.00

 128,000.00

 468,000.00

 175,781.00

 200,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 4,820.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

06

07

09

05

13

52

23

06

52

30

49

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 50,000.00

 4,820.00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 50,000.00

 4,820.00

 .00

 100,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 22

10

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΣΕ01600032

2014ΣΕ01600033

2014ΣΕ01600036

2014ΣΕ01600043

2014ΣΕ01600046

2014ΣΕ01600058

 240,000.00

 285,000.00

 550,430.00

 300,000.00

 400,000.00

 40,000.00

 240,000.00

 285,000.00

 550,430.00

 300,000.00

 400,000.00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ & 
ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΕΑΝΚΙ (ΛΙΜΝΟΠΟΥΛΑ) 
ΤΟΥ ΠΕΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΕΡΓΩΤΗΣ" - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
 ΓΗΠΕΔΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΌΣ 
ΧΛΟΟΤΆΠΤΗΤΑΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΠΡΟΣΦΥΓΙΚΏΝ ΠΑΤΡΑΣ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ. ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 240,000.00

 285,000.00

 550,430.00

 300,000.00

 400,000.00

 40,000.00

 240,000.00

 285,000.00

 550,430.00

 300,000.00

 400,000.00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

10

04

06

06

07

05

02

19

24

33

06

44

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 50,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 40,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 23

11

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΣΕ01600060

2015ΣΕ01600000

2015ΣΕ01600001

2015ΣΕ01600002

2015ΣΕ01600003

2015ΣΕ01600004

 70,000.00

 15,129.00

 24,354.00

 25,850.00

 92,000.00

 60,270.00

 70,000.00

 15,129.00

 24,354.00

 25,850.00

 92,000.00

 60,270.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ,ΠΕΡΙΦΡΑ
ΞΗΣ ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΕΠΙ ΤΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΑΡΣΗΣ ΤΟΥ Δ. Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΤΗΣ ΠΛ. ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν. ΙΩΝΙΑΣ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Δ. 
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
5Χ5 ΣΤΑ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ Δ. 
ΤΕΜΠΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 15,129.00

 24,354.00

 23,254.00

 42,320.00

 54,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 70,000.00

 15,129.00

 24,354.00

 25,850.00

 92,000.00

 60,270.00

 70,000.00

 15,129.00

 24,354.00

 25,850.00

 92,000.00

 60,270.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 15,129.00

 24,354.00

 23,254.00

 42,320.00

 54,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

07

09

09

09

09

05

14

52

52

52

52

30

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 15,129.00

 24,354.00

 23,254.00

 42,320.00

 54,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 15,129.00

 24,354.00

 23,254.00

 42,320.00

 54,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 24

12

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2015ΣΕ01600005

2015ΣΕ01600007

2015ΣΕ01600008

2015ΣΕ01600009

2015ΣΕ01600010

 26,592.79

 73,790.60

 43,000.00

 50,000.00

 55,353.00

 26,592.79

 73,790.60

 43,000.00

 50,000.00

 55,353.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Δ.Ε. 
ΕΥΔΗΛΟΥ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν. 
ΣΑΜΟΥ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ-
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΤΗΣ Τ.Κ ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ) ΔΗΜΟΥ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΥΡΗΝΑ 
Α΄ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
ΔΗΜΟΥ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ
ΕΡΓΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΤΗΣ ΠΛ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ Δ. Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 35,000.00

 25,370.00

 24,000.00

 .00

 25,795.01

 35,101.70

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 26,592.79

 73,790.60

 43,000.00

 50,000.00

 55,353.00

 26,592.79

 73,790.60

 43,000.00

 50,000.00

 55,353.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 35,000.00

 25,370.00

 24,000.00

 .00

 25,795.01

 35,101.70

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

11

02

05

05

09

42

48

30

30

52

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 25,795.01

 70,101.70

 25,370.00

 24,000.00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 25,795.01

 70,101.70

 25,370.00

 24,000.00

 50,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 25

13

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2015ΣΕ01600011

2015ΣΕ01600012

2015ΣΕ01600013

2015ΣΕ01600014

2015ΣΕ01600015

2015ΣΕ01600016

 50,000.00

 70,000.00

 50,000.00

 102,000.00

 50,000.00

 62,000.00

 50,000.00

 70,000.00

 50,000.00

 102,000.00

 50,000.00

 62,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ 
ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ-
Λ.ΘΗΒΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΑΙΓΑΛΕΩ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΥΟ 
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ) ΣΤΟ 
ΔΗΜΟ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
Δ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Δ. ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 
ΤΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΝΕΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΣΤΗ ΧΩΡΑ ΣΚΥΡΟΥ Ν. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,500.00

 31,500.00

 34,077.70

 84,660.00

 50,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 50,000.00

 70,000.00

 50,000.00

 102,000.00

 50,000.00

 62,000.00

 50,000.00

 70,000.00

 50,000.00

 102,000.00

 50,000.00

 62,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,500.00

 31,500.00

 34,077.70

 84,660.00

 50,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

09

05

08

09

08

52

52

34

07

52

11

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,500.00

 31,500.00

 34,077.70

 84,660.00

 50,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,500.00

 31,500.00

 34,077.70

 84,660.00

 50,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 26

14

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2015ΣΕ01600017

2015ΣΕ01600019

2015ΣΕ01600020

2015ΣΕ01600021

2015ΣΕ01600022

2015ΣΕ01600023

 33,435.51

 995,000.00

 50,000.00

 406,392.00

 38,890.00

 80,000.00

 33,435.51

 995,000.00

 50,000.00

 406,392.00

 38,890.00

 80,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Δ.Ε. 
ΡΑΧΩΝ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν. 
ΣΑΜΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΙΩΝ 
ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ: 
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 
ΜΕ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΤΑΠΗΤΑ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΣΤΑΔΙΟΥ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΠΑΡΑΚΕΙΜΕΝΟ ΧΩΡΟ 
ΤΟΥ 4ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΓΑΛΕΩ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
Δ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Ν. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΓΗΠΕΔΟΥ 
"ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ" Δ. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 32,432.44

 500,000.00

 45,500.00

 74,423.45

 25,092.12

 31,200.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 33,435.51

 995,000.00

 50,000.00

 406,392.00

 38,890.00

 80,000.00

 33,435.51

 995,000.00

 50,000.00

 406,392.00

 38,890.00

 80,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 32,432.44

 500,000.00

 45,500.00

 74,423.45

 25,092.12

 31,200.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

11

06

09

08

09

09

42

13

52

07

52

52

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 32,432.44

 600,000.00

 45,500.00

 74,423.45

 25,092.12

 31,200.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 32,432.44

 600,000.00

 45,500.00

 74,423.45

 25,092.12

 31,200.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 27

15

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2015ΣΕ01600024

2016ΣΕ01600005

2016ΣΕ01600006

2016ΣΕ01600007

2016ΣΕ01600008

2016ΣΕ01600009

 24,963.20

 102,090.00

 393,535.79

 50,000.00

 127,025.00

 30,000.00

 24,963.20

 102,090.00

 393,535.79

 50,000.00

 127,025.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 ΑΓ. 
ΚΗΡΥΚΟΥ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν. 
ΣΑΜΟΥ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 1ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΠΑΛΑΜΑ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Ν. ΕΒΡΟΥ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΧΩΡΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΥ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,713.57

 30,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,963.20

 102,090.00

 393,535.79

 50,000.00

 127,025.00

 30,000.00

 24,963.20

 102,090.00

 393,535.79

 50,000.00

 127,025.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,713.57

 30,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

11

09

05

05

01

11

42

52

44

21

10

42

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,713.57

 30,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 24,713.57

 30,000.00

 50,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 28

16

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600010

2016ΣΕ01600011

2016ΣΕ01600012

2016ΣΕ01600013

2016ΣΕ01600015

2016ΣΕ01600016

 110,000.00

 80,000.00

 15,200.00

 71,885.00

 245,139.55

 227,550.00

 110,000.00

 80,000.00

 15,200.00

 71,885.00

 245,139.55

 227,550.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ: ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΜΕ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΑΜΟΥ Ν. 
ΣΑΜΟΥ

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΥ
ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΛΚΑΖΑΡ: 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΤΑΠΗΤΑ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΝΙΦΟΡΑΙΪΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Ν. 
ΑΧΑΪΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-
ΕΡΓΟΛΑΒΙΑ 2016 ΔΗΜΟΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 5,200.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 110,000.00

 80,000.00

 15,200.00

 71,885.00

 245,139.55

 227,550.00

 110,000.00

 80,000.00

 15,200.00

 71,885.00

 245,139.55

 227,550.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 5,200.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

07

11

11

05

07

09

01

42

42

30

06

52

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 5,200.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 5,200.00

 10,000.00

 30,000.00

 50,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 29

17

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600017

2016ΣΕ01600018

2016ΣΕ01600019

2016ΣΕ01600020

2016ΣΕ01600021

2016ΣΕ01600022

 30,250.00

 120,000.00

 297,600.00

 94,240.00

 100,000.00

 102,000.00

 30,250.00

 120,000.00

 297,600.00

 94,240.00

 100,000.00

 102,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ-
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ Τ.Κ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Ν. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΓΗΠΕΔΟΥ Δ.Κ. 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΟΚΡΩΝ Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ ΔΑΚ 
ΚΟΖΑΝΗΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟΝ 
ΑΥΛΕΙΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 3ου 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ Ν. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 30,250.00

 120,000.00

 297,600.00

 94,240.00

 100,000.00

 102,000.00

 30,250.00

 120,000.00

 297,600.00

 94,240.00

 100,000.00

 102,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

08

05

08

03

07

10

45

21

45

26

01

27

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 30,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 30

18

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600023

2016ΣΕ01600024

2016ΣΕ01600025

2016ΣΕ01600026

2016ΣΕ01600027

2016ΣΕ01600028

2016ΣΕ01600029

 50,000.00

 38,819.00

 50,127.00

 50,462.00

 50,135.00

 50,000.00

 74,148.00

 50,000.00

 38,819.00

 50,127.00

 50,462.00

 50,135.00

 50,000.00

 74,148.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ
ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ Ν. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΟΥΚΟΛΙΤΣΙΟΥ-
ΜΟΥΣΙΑΡΗ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Α΄ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ 
Α΄ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΠΑΗΤΑ ΤΩΝ 
ΓΗΠΕΔΩΝ 5Χ5 ΤΟΥ 7ου & 
9ου ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΟΝΝΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ Ν. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 8,819.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 50,000.00

 38,819.00

 50,127.00

 50,462.00

 50,135.00

 50,000.00

 74,148.00

 50,000.00

 38,819.00

 50,127.00

 50,462.00

 50,135.00

 50,000.00

 74,148.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 8,819.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

08

05

05

05

05

09

05

07

30

30

30

30

52

30

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 8,819.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 20,000.00

 8,819.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 31

19

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600030

2016ΣΕ01600031

2016ΣΕ01600032

2016ΣΕ01600033

2016ΣΕ01600034

 94,442.39

 50,000.00

 123,274.00

 261,918.45

 197,758.67

 94,442.39

 50,000.00

 123,274.00

 261,918.45

 197,758.67

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΟ ΠΑΛΑΣΣΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-ΕΛΑΤΕΙΑΣ Ν. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΤΕΝΝΙΣ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΖΗΡΟΥ Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΕΠΙΣΤΡΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΓΗΠΕΔΩΝ ΤΕΝΝΙΣ ΜΕ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΗΤΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΗΡΥΚΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ
Ν. ΣΑΜΟΥ
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 3 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ 
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ-ΣΥΡΟΥ Ν. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 94,442.39

 50,000.00

 123,274.00

 261,918.45

 197,758.67

 94,442.39

 50,000.00

 123,274.00

 261,918.45

 197,758.67

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

08

04

02

11

12

45

39

18

42

28

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 50,000.00

 30,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 32

20

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600035

2016ΣΕ01600036

2016ΣΕ01600037

2016ΣΕ01600038

2016ΣΕ01600039

2016ΣΕ01600040

2016ΣΕ01600041

 98,500.00

 110,000.00

 183,000.00

 76,538.90

 180,000.00

 132,000.00

 64,139.12

 98,500.00

 110,000.00

 183,000.00

 76,538.90

 180,000.00

 132,000.00

 64,139.12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΣΤΟ 12ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Ν. 
ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 
5Χ5 ΣΤΟΝ ΚΑΜΠΟ 
ΠΑΤΜΟΥ Ν. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΟΥ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΧΩΡΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΔΕΣΚΑΤΗΣ Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 98,500.00

 110,000.00

 183,000.00

 76,538.90

 180,000.00

 132,000.00

 64,139.12

 98,500.00

 110,000.00

 183,000.00

 76,538.90

 180,000.00

 132,000.00

 64,139.12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

06

09

12

08

07

03

02

23

52

09

07

01

51

43

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 33

21

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600042

2016ΣΕ01600043

2016ΣΕ01600044

2016ΣΕ01600045

2016ΣΕ01600046

2016ΣΕ01600047

 67,915.18

 28,847.02

 100,000.00

 86,500.00

 55,000.00

 41,365.46

 67,915.18

 28,847.02

 100,000.00

 86,500.00

 55,000.00

 41,365.46

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν.
ΠΕΛΛΑΣ
ΓΗΠΕΔΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ

ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ: 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΓΗΠΕΔΩΝ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ 
ΤΟΥ Δ.Δ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν. 
ΠΕΛΛΑΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 67,915.18

 28,847.02

 100,000.00

 86,500.00

 55,000.00

 41,365.46

 67,915.18

 28,847.02

 100,000.00

 86,500.00

 55,000.00

 41,365.46

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

09

02

07

05

01

02

52

37

06

30

41

37

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 34

22

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600048

2016ΣΕ01600049

2016ΣΕ01600050

2016ΣΕ01600051

 30,875.70

 50,000.00

 50,000.00

 37,087.00

 30,875.70

 50,000.00

 50,000.00

 37,087.00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΓΗΠΕΔΑ 
ΤΩΝ Δ.Δ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ, 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ & 
ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
Κ.Γ. ΒΟΤΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
Κ.Γ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
Κ.Γ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 30,875.70

 50,000.00

 50,000.00

 37,087.00

 30,875.70

 50,000.00

 50,000.00

 37,087.00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

02

02

02

02

37

18

18

18

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 35

23

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 255,747,254.40  4,659,844.98 281,290.89 278,863,959.13  .00 23,116,704.73ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2016ΣΕ01600052

2016ΣΕ01600053

2016ΣΕ01600054

2016ΣΕ01600055

2016ΣΕ01600056

 56,744.00

 664,459.00

 240,000.00

 30,500.00

 100,000.00

 56,744.00

 664,459.00

 240,000.00

 30,500.00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ: 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ 
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ 
Κ.Γ. ΕΥΟΣΜΟΥ Ν. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΕΑΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΣΤΑΔΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ "ΟΙ 
ΖΩΣΙΜΑΔΕΣ": 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ Ν. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΠΡΩΗΝ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΤΗΝ ΑΓΥΙΑ-ΠΕΑΚ 
ΠΑΤΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
Ν. ΑΧΑΪΑΣ
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ: 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΜΑΝΤΡΟΤΟΙΧΟΥ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 
ΘΗΒΑΣ (Α΄ΦΑΣΗ) Ν. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 56,744.00

 664,459.00

 240,000.00

 30,500.00

 100,000.00

 56,744.00

 664,459.00

 240,000.00

 30,500.00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 599,034.65

02

04

07

07

08

18

19

06

01

07

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 5,540,170.52

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2015 31/12/2015

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 36

24

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ  320,036,753.40  291,556,407.47  28,480,345.93  2,016,694.37  332,334.83  5,362,968.19

4o

 599,034.65

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2016

ΕΤΗΣΙΕΣ

 8,311,032.04

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



    

   ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΡΓΟΥΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Ε016

* *  ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑΣ * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Ο)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ

25/10/2016

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 37

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

1996ΣΕ01600011 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Ν.Ο. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ-Β' ΦΑΣΗ , ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ - ΜΕΛΕΤΗ  (π.κ. 9616022) 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.

 2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ  Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.

3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ, ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ  ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ. 

4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ  Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ. 

5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ  ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ ( 
ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ)  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013

6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 
ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ
ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ  Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ
ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ. ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.

8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ.

9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ25/10/20161 ΤΗΣ

Ε016

38
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.

10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ  ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014

12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ  ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ25/10/20161 ΤΗΣ

Ε016

39
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



1.- ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ  ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ, ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ  ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΚΑ.21-945-8200.

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

25/10/20161 ΤΗΣ

Ε016

40
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ : ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).

B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".

Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).

Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.

Ε.- ΤΟ Π.Δ. 116/2014 (ΦΕΚ Α 185/3-9-2014) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015)

ΣΤ.ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ" 

Ζ) ΤΟ Π.Δ 70/2015 (ΦΕΚ Α΄ 114/22-9-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ...ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ...".

Η). ΤΟ Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ, ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ  ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".

Θ) ΤΗΝ ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡ. 105755/14.10.2015 (ΦΕΚ Τ.Β. 2222/15.10.2015) "ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΝ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΧΑΡΙΤΣΗ" ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΚΑΙ ΙΣΧΥΕΙ ΜΕ ΤΙΣ ΥΠ' ΑΡ. 40082/12.04.2016 (ΦΕΚ 
Β΄1054/14.04.2016) ΚΑΙ 79700/27.07.2016 (ΦΕΚ Β΄2338/28.07.2016) ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ.

Ι) ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2016.

K) THN TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΡ.ΠΡ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/337484/41351/4291/2402 ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΜΕ ΑΡ.161985.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

25/10/20161 ΤΗΣ

Ε016

41
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν



              Α.- ΓΕΝΙΚΟΙ ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
                   1.- ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ (αποστολή με ηλεκτρονικό αρχείο)
                        Δ/ΝΣΗ 20 - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ-  ΤΜΗΜΑ  Δ'  ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                        ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 37,  ΑΘΗΝΑ - 10165                                                                                
  
             Β.- ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
                  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ(αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία)
                  1.- ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37,  ΜΑΡΟΥΣΙ 151 80                       
                  2.- ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ- ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
                       ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37,   151 80 - ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                      

            Γ.- ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
                 1.  Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
                      - ΤΜΗΜΑ Α'                                                                                                                        1
                                                                                

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Ε016 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

25/10/20161 ΤΗΣ

Ε016

42
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Π.ΤΣΙΟΥΓΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Ι234653Ο7-99Ν


		2016-10-25T11:33:45+0300
	Athens




